114學年度教育部高中優質化輔助方案

高中優質化暨前導學校教師專業增能成長研習

一、依據：依據教育部114年8月25日臺教國署高字第1145404907B號函辦理。

          高雄市立前鎮高級中學114學年度前導計畫辦理。

二、主旨：本校辦理 114學年度高中優質化輔助方案前導計畫教師知能研習，

          為提升高中職教師深入理解社會情緒學習（SEL）核心理念，並將

「幸福之道」融入教學實務，辦理本研習課程;透過理論探討與應用

實例，引導教師掌握促進學生自我覺察、情緒調節與正向人際互動

的策略，進而營造關懷與支持的學習環境，培育學生身心健康與幸

福感。

三、講座資訊如下：

（一）講座主題：幸福之道-SEL的理論與應用。

（二）講師：臺灣師範大學科學教育中心 林秀玲 博士後研究員。

（三）時間：114年 11月 20日（四）10:00-12:30。

（四）地點：前鎮高中行政大樓 6FIpad教室。

（五）報名方式：請上教師研習進修網報名，研習代碼:  5299206 。

報名至 11月 14日 23:59截止，共計 20人額滿為止。

四、活動對象：

     邀請高雄市高中職教師及本校教師及行政同仁參加，錄取 20人為限，

     額滿為止。

五、請珍惜學習資源，報名後如不克出席，請務必來電通知取消，聯絡電話

     07-8226841#106温組長或#118莊助理，感謝您的配合。

六、經費來源：由 114學年度前導計畫支應辦理。

七、惠予與會教師公假，課務自理。